
ตารางแสดงรายนามอาจารย์ทีไ่ด้รับการแต่งตั้งเป็นศาสตราจารย์  
วทิยาลยันวตักรรมเกษตร เทคโนโลยชีีวภาพและอาหาร 

 
ล าดบัที่ ช่ือ / สกลุ สาขาวชิา วนัทีแ่ต่งตั้ง 

1 ศ.ดร.พงษศ์กัด์ิ  องักสิทธ์ิ 
 

- - 

 
ตารางแสดงรายนามอาจารย์ทีไ่ด้รับการแต่งตั้งเป็นรองศาสตราจารย์  

วทิยาลยันวตักรรมเกษตร เทคโนโลยชีีวภาพและอาหาร 
 

ล าดบัที่ ช่ือ / สกลุ สาขาวชิา วนัทีแ่ต่งตั้ง 

1 
 
 

รศ.ยพุกนิษฐ ์ พว่งวีระกลุ 
 
 

เทคโนโลยอีาหาร 
 

 

27 พ.ย. 45 (ผศ.) 
26 ม.ค. 55 (รศ.) 

 
 

ตารางแสดงรายนามอาจารย์ทีไ่ด้รับการแต่งตั้งเป็นผู้ช่วยศาสตราจารย์ 
วทิยาลยันวตักรรมเกษตร เทคโนโลยชีีวภาพและอาหาร 

 
ล าดบัที่ ช่ือ / สกลุ สาขาวชิา วนัทีแ่ต่งตั้ง 

1 
2 
3 
4 

 

ผศ.ศศิรินทร์   แลบวั 
ผศ.ดร.วราพร  ลกัษณลมา้ย 
ผศ.วนิดา  โอศิริพนัธ์ุ 
ผศ.ก่ิงกมล  ลีลาจารุวรรณ 

เทคโนโลยชีีวภาพ 
เทคโนโลยอีาหาร 
เทคโนโลยอีาหาร 
เทคโนโลยอีาหาร 

24 ก.ค. 39 
15 ธ.ค. 42 
17 ก.ย. 46 
17 มี.ค. 47 
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